

Vysvětlení Zadávací dokumentace č. 2

Otázka č. 1:

Umožníte dodat LCD monitory i s náklonem -4° a $+20^{\circ}$, tedy reálně s větším rozsahem, při splnění ostatních parametrů?

Odpověď:

Zadavatel bude akceptovat i nabídku LCD s náklonem -4° .

Otázka č. 2:

Umožníte u zobrazovačů v případě portu DVI-D a D-Sub použití redukce?

Odpověď:

Zadavatel **NEBUDE** akceptovat žádné redukce. Co se týče portů, trvá zadavatel na požadavku všech specifikovaných portů u všech LCD a zobrazovačů bez redukce.